Concepto

Unidades / Units
Peso / Weight
Largo / Long
Ancho / Width
Alto / Height
Volumen / Volume

Cajas manto / Boxes
base

Cajas/ Boxes palet
EAN

Info

Composicion /
Composition

Uso / Usage

DESARANADOR METALICO

Unidad Set

1ud -

325 gr 325 gr

174.5 cm 174.5 cm

28 cm 28 cm

9cm 9cm
8000798002028

Internal Pack

0 ud
0gr
0cm
0cm

0cm

Caja

12 ud
1.525 Kg
30 cm
67 cm
22.5cm

0.0452 m3

DUN14

Palet
420 ud
0 Kg
70 cm
120 cm

235cm

5ud

35ud

Peso del desaranador 85 gr Fibras dispuestas en un didmetro de 10 cm Largo 25 cm Peso del palo 245 g Metal
forrado en plastico, com mango negro. Plegado ocupa 84 cm Longitud plegado 109 cm Longitud maxima 175 cm

Polietileno. Plastico reclicado no toxico. Fibras polipropileno y nailon. Estructura en hierro galvanizado trenzado.

Mango de polipropileno con rosca ltalia.
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